
３０近地協技術第１号

近畿地区２府４県空手道連盟

理　事　長　　様 全日本空手道連盟近畿地区協議会

　師走の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は近畿地区協議会技術

委員会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、下記のとおり組手審判員講習会を実施することとなりました、有資格者の参加につ

いて２府４県審判員皆様全員の積極的な参加をお願いいたします。

1

  ９：２０ ～   ９：５０

１０：００ ～ １０：１０

１０：１０ ～ １１：００

１１：１０ ～ １２：００

１３：００ ～ １６：００

１６：００ ～

2 大阪府立体育会館　剣道場　（エディオンアリーナ大阪）

大阪府浪速区難波中３－４－３６ 電話（06）6631－0121

3 組手審判規定　及び　実技講習

4 全国公認組手審判員有資格者で平成３０年度ランク付試験受審予定者

地区公認組手審判員有資格者で全国公認組手審判員資格試験受審予定者

近畿大会に参加される地区又は全国公認組手審判員有資格者

「注」原則として来る４月開催予定の全国公認組手審判員講習・審査会申込予定者を対象とします。

上記有資格者は是非受講の上、研修してください。なお、近畿大会に参加される審判の先生は、常に

（審判資格、地区・全国）講習会に参加されるようにしてください。

5 1回につき８，０００円　当日受付で支払のこと

≪ ※本講習会で現資格の更新はできません。≫

6 審判員の服装

7 全空連空手道手帳、JKF空手競技規定、笛、筆記用具

8 各郡市事務局迄　〆切は郡市事務局にお問合せください。

服 装
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平成２９年１２月１３日
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組手審判員講習会の実施について（通知）

1回目

2回目

平成３０年１月２１日（日）

平成３０年２月２５日（日）

ジェスチャー講習

閉 講 式

開 講 式

(３)

受 講 料

日時

（内　容） 受 付

(２)

申 込 手 続

携 帯 品

講 習 内 容



１　期　　日 平成３０年１月２１日（日）

平成３０年２月２５日（日）

２　会　　場 大阪府立体育会館　剣道場　（エディオンアリーナ大阪）

大阪市浪速区難波中３－４－３６　 電話（06）6631-0121

３　内　　容 （１）受　  付 　９：２０～　９：５０

　　　　　　　

（２）開 講 式 １０：００～１０：１０

　　　　　　

（３）規定講習 １０：１０～１１：００

　　　　　　

（４）ジェスチュアー講習 １１：１０～１２：００

　　　　　

（５）実技講習 １３：００～１６：００

　　　

（６）閉 講 式 １６：００～

４　受　講　者

全国公認組手審判員有資格者で平成３０年度ランク付試験受審予定者

地区公認組手審判員有資格者で全国公認組手審判員資格試験受審予定者

近畿大会に参加される地区又は全国公認組手審判員有資格者

　近畿地区組手審判員講習会「時間割」

※ 上記時間割で進行の予定ですが、多少の変更については御了承願います。

（１）

（２）

（３）



No 1

申込締切：１月１６日(火) （　府県名： ）

　　９：２０～９：５０受付　　１０：００開講式 場所：大阪府立体育会館　剣道場

No 〒 公認段位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FAX ： （078）242-0701　

E-mail：kinki-tech-zimu@nrjp.com 印責任者名

実施日：平成３０年１月２１日(日)

氏　　　　名 全空連会員番号 組手審判資格

近  畿  地  区  組  手  審  判  員  講  習  会  受  講  申  込  書

住　　　所 生年月日



No 2

申込締切：１月１６日(火) （　府県名： ）

　　９：２０～９：５０受付　　１０：００開講式 場所：大阪府立体育会館　剣道場

No 〒 公認段位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FAX ： （078）242-0701　

E-mail：kinki-tech-zimu@nrjp.com 印責任者名

近  畿  地  区  組  手  審  判  員  講  習  会  受  講  申  込  書

実施日：平成３０年１月２１日(日)

氏　　　　名 住　　　所 生年月日 全空連会員番号 組手審判資格



No 1

申込締切：１月１６日(火) （　府県名： ）

場所：大阪府立体育会館　剣道場 　　９：２０～９：５０受付　　１０：００開講式 場所：大阪府立体育会館　剣道場

No 〒 公認段位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FAX ： （078）242-0701　

E-mail：kinki-tech-zimu@nrjp.com 印責任者名

全空連会員番号

実施日：平成３０年２月２５日(日)

氏　　　　名 組手審判資格住　　　所 生年月日

近  畿  地  区  組  手  審  判  員  講  習  会  受  講  申  込  書



No 2

申込締切：１月１６日(火) （　府県名： ）

場所：大阪府立体育会館　剣道場 　　９：２０～９：５０受付　　１０：００開講式 場所：大阪府立体育会館　剣道場

No 〒 公認段位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

FAX ： （078）242-0701　

E-mail：kinki-tech-zimu@nrjp.com 印責任者名

近  畿  地  区  組  手  審  判  員  講  習  会  受  講  申  込  書

組手審判資格住　　　所 生年月日 全空連会員番号

実施日：平成３０年２月２５日(日)

氏　　　　名


